

# فقط نتیجه خوب بود!

در روزی که هیچ چیز سر جای خودش نبود  
و آشفتگی از همه جا می بارید  
شهر خودرو یک امتیاز سخت به دست آورد

۸ ←



انتقاد جرارد پیکه  
از مدیریت سابق آبی واناریها  
**وینسیوس**  
در یک قدمی بار سا بود

مدافع میانی تیم فوتبال بارسلونا درباره رئیس پیشین این باشگاه و فرصتی برای خرید مهاجم برزیلی رئال مادرید از دست داد. صحبت کرد. جرارد پیکه یکی از بازیکنانی است که دل خوشی از رئیس سابق باشگاه، ماریا بار تو منو ندارد...



آیا در فدراسیون دانش بنیان  
دعا نویسان رفت و آمد دارند؟  
**فدراسیون عزیزی خادم**  
و مسئله نفس حق!

۶

**بو اویشتا**

**پرسپولیس پرتغال!**  
باشگاه پرتغالی هم به علیرضا بیرانوند پول نمی دهد

۷

**بارسلونا با جانشین مسی**  
به توافق رسید

۶

ارجائی شهردار مشهد:

**بهترین راه ایجاد شادابی**  
و نشاط در جامعه  
ترویج ورزش است

۸



۱۰۸۶  
شنبه ۴  
SHAHRARANEWS.IR  
۲۸ مهر ۱۴۰۰ | ۱۳ ربيع الاول ۱۴۴۳ | 21 10

**بازگشت احتمالی جباری به استقلال**

بی هوادار در برابر هوادار

استقلال - هوادار

استقلال در اولین بازی خود در لیگ، اولین حریف تیم عنایتی شده است

۱۸:۰۰ تهران

۱۶:۰۰ سیرجان

۱۸:۰۰ آبادان

امسال هم خراسان رضوی تیمی در لیگ برتر والیبال بانوان ندارد

## انصراف عجیب و دقیقه ۹۰ تنها نماینده مشهد

این تیم، استادسازه مشهد هم سوم کشور شد؛ اما با رایزنیها موفق شد مجوز لیگ برتر را به دست بیاورد. آن ها نیز در حال تمرین و کسب آمادگی برای حضور در لیگ برتر بودند، اما مهاجرت ناگهانی اسپانسر و انحلال باشگاه استادسازه باعث شد آن ها نیز بدون حامی بمانند. در این بین مدرن مشهد به عنوان تنها تیم شرکت کننده در لیگ از سوی فدراسیون اعلام شد، اما این تیم هم در آخرین ساعات، از حضور در لیگ برتر کناره گیری کرد و به این شکل مشهدی ها امسال هم از لیگ برتر دور ماندند.

● جدال چهارماهه والیبالیست ها بر اساس قرعه کشی، ترتیب و جایگاه ۱۰ تیم حاضر به این شکل شد؛ سایپا، ذوب آهن اصفهان، پیکان، ستارگان فارس، مس رفسنجان، شهرداری ورامین، ریف اصفهان، باریج سانس کاشان، مهسان تهران و جوانان زرتشتی یزد.

مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال بانوان در سال ۱۴۰۰ با حضور ۱۰ تیم از ۱۲ استان به صورت رفت و برگشت، ۲ روز در هفته در یک گروه برگزار خواهد شد. ۸ تیم برتر مرحله گروهی به مرحله



فصل گذشته در لیگ دسته یک والیبال بانوان، تیم از ایام مقام پارس مشهد با کسب عنوان قهرمانی جواز حضور در لیگ برتر را کسب کرد، اما در ادامه به دلیل مشکلاتی در بحث مدیریتی باشگاه، نتوانستند در لیگ شرکت کنند و باید به دنبال اسپانسر جدیدی می رفتند. در کنار

باشگاه در اینستاگرام، به معرفی بازیکنان تیم از حدود پنج شش هفته قبل پرداخت و شواهد نشان می داد که این باشگاه خود را آماده حضور در لیگ برتر می کند، اما در دقیقه ۹۰ تنها نماینده مشهد انصراف داد و تیم دیگری از تهران جایگزین شد.

اختیار بانوان

### دعوت ۲۹ فوتبالیست به اردوی تیم ملی

۲۹ بازیکن به اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال زنان ایران برای حضور در مسابقات جام ملت های آسیا دعوت شدند. مریم ایراندوست، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان، اسامی بازیکنان دعوت شده را اعلام کرد که نسبت به اردوهای گذشته، چند چهره جدید نیز حضور دارند. از خراسان رضوی نیز همچون دوره های گذشته سمانه چهکندی و سارا دیدار به این تمرینات دعوت شدند. اردوی تیم ملی فوتبال زنان از اول تا ۶ آبان در مرکز ملی فوتبال پیگیری خواهد شد. ملی پوشان خود را برای مسابقات جام ملت های آسیا آماده می کنند. این رقابت ها از اول تا ۱۷ بهمن برگزار خواهد شد.

### عملکرد درخشان

#### در اولین بازی رسمی هاکی بازان

تیم ملی اسکیت هاکی روی یخ زنان ایران در اولین بازی رسمی خود در کاپ دومی موفق به شکست تیم های امارات و روسیه شد. نماینده ایران با حمایت باشگاه فرمانیه در مسابقات کاپ آزاد دومی شرکت دارد که این رقابت ها با حضور ۱۰ تیم معتبر از کشورهای صاحب نام از ۲۵ مهر تا اول آبان در حال برگزاری است. حضور تیم های ملی اسکیت هاکی روی یخ زنان و مردان در این مسابقات در راستای آماده سازی ملی پوشان برای اعزام به مسابقات جام جهانی قرقیزستان است و مسابقات جهانی قرقیزستان اسفند ۱۴۰۰ برگزار می شود. در نخستین دیدار، هاکی بازان به برتری ۳ بر ۰ برابر امارات دست یافتند و در دومین دیدار نیز روسیه را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دادند. ۳ گل دیدار برابر امارات را الهام مدیر دهقان و الهام عسل حیدری و ۴ گل دیدار برابر روسیه را حدیثه پورهایشمی، الهام مدیر دهقان و فاطمه اسماعیلی به ثمر رساندند. تیم ملی اسکیت هاکی روی یخ زنان امروز نیز در بازی برگشت باید به مصاف روسیه و امارات برود.

### اردو نشینی دختران وزنه بردار برای مسابقات جهانی

فدراسیون وزنه برداری نام ۱۰ ملی پوش این رشته از جمله یکتا جمالی، دانه مدال نقره نوجوانان جهان، را برای حضور در تیم بزرگسالان اعلام کرد. سیده الهام حسینی، الناز باجلاتی، شینا امانی، یکتا جمالی، فاطمه کشاور، فاطمه یوسفی، الهه زراقی، عسل کدخدایی، زینب شیخ ارباب و ابریشم ارجمند خواه نفرت دعوت شده به اردوی تیم ملی زنان ایران هستند. اردوی تیم ملی بزرگسالان بانوان از یکم آبان تا ۱۸ آذر در کمپ تمرینی تیم های ملی در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. مسابقات وزنه برداری قهرمانی وزنه برداری ۲۰۲۱ جهان ۱۶ تا ۲۶ آذر در شهر تاشکند ازبکستان برگزار خواهد شد.

گزارش جیبی

## پایان مسابقات قهرمانی کبدمانی بانوان کشور قهرمانی به پایتخت رسید

تیم تهران با وجود حضور رقبای مدعی و سرخست همچون قزوین و گلستان، فاتح مسابقات کبدمانی قهرمانی کشور زنان ایران شد. مسابقات کبدمانی قهرمانی زنان کشور، شهرپور امسال با حضور ۲۹ استان در دور مقدماتی در قم و یزد برگزار شد و با حذف تعداد زیادی از تیم ها، ۸ تیم برتر به مرحله اصلی رسیدند. مرحله پایانی این مسابقات از روز یکشنبه ۲۵ مهر به میزبانی استان تهران آغاز شد. با اعلام فدراسیون کبدمانی این مسابقات حکم انتخابی تیم ملی برای حضور در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را داشت. دور پایانی مسابقات قهرمانی کشور کبدمانی بانوان ایران در مجموعه اردوگاهی شهید باهنر تهران به میزبانی تهران در ۲ گروه چهار تیمی برگزار شد. قزوینی ها که در موقعیت بهتری برای کسب جام قهرمانی قرار داشتند، تلاش می کردند

بار دیگر شکست را به تیم پایتخت تحمیل کنند. علاوه بر این ۴ تیم حاضر در نیمه نهایی، تیم های آذربایجان شرقی، کرمانشاه، مرکزی و کرمان نیز در مرحله نهایی حضور داشتند که پیش از نیمه نهایی از دور مسابقات کنار رفتند. در نهایت فینال این مسابقات میان تیم زنان تهران و تیم شگفتی ساز این دوره، قزوین، برگزار شد و در نهایت با نتیجه ۳۲ بر ۲۹ به سود تهران به پایان رسید و تیم تهران بر سکوی قهرمانی ایستاد. تیم های مدعی سیستم و گلستان به طور مشترک عنوان سوم را به دست آوردند. گلستانی ها همیشه یک پای ثابت سکوی قهرمانی هستند و ملی پوشان زیادی از این خطه در تیم ملی حضور دارند. تیم خراسان رضوی نیز در این دوره حضور داشت، اما در همان مرحله اول با قبول چند شکست، از صعود به مرحله نهایی بازماند و حذف شد.

**آب در خانه جریان دارد**

فروشگاه طوس پارس فروش برند های معتبر انواع پمپ آب، ست کنترل، الکتروموتور، موتور برق، کفکش، گیرکس، کرواوش و ...

SAER ELEKTROPOMPE  
Pantax  
SPERONI WATER PUMPS

EBAPA  
MARQUIS  
LEO PUMP  
Calmo  
LOWARA

تهران گزاردانها/ تیش کوشش 12  
09155038085  
05133435743  
toos.pars